90

Regiae Milti chancery extra Regnum absentia a Regno ac alijs quin
busus legalibus impetratis no dixerit ad dilongandatq; be exponit
Inter regno Omnipotenciate Curiam Se ad tuend ad auxilium dixerit
nos dilongemus tempore et deus publicis tay n' arcessoriorum quod in primis
apud reges Land & facti in illis motu ad appelleb; factis
et interponam ad ad sequentias eas leys tay quod in parte
ad omnes quibus adhuc ad quatuor de Inscriptione pnti etas cui
deley haec suitorum huius alegatos de respondeb; possit ac ad non multa que
allegationis dilongus no petas allegantib; quod uferi enarras et ad
fari me et facti me offero ad claritatem illa quod ratiocinio remaneat ad
impossibilitatem et obligari haec no defensionem quodna tay Maria
et Imperia Malae Pittone et utemque prima questione emisley igno
rante Cittatis ad term' Regis Comitatus et attors cuiusvis obijas
denuo finalis no statuimus Aliis quatuor in lura conque male op
cessu eris ac eadib; contumacib; tunc proposito mecum ignoran
ta et corporacione nra no enarras in ob; alij de defensione et de
tay ueritate insacione grati in gressu mris recipiendib; et uenient fuc
cint illi p; facti Jagos Blagowslj et omniis suorum abusus reuult quid prec
be poterit omniis exceptione Controvenerit Insicione Defensione
propositis Tertius fatalib; mris ac defensio quibus usq; fuit com
mib; ultimib; quoniam totum snt et de ree confutacione obsec
tus no extitit mro be ad suorum omib; mris remeab; ubrenam
Et gete agit ubi in auxiliis conproposito Insicione eiusp; defensione
tempore due suorumq; horum dubi amissis locis et Cetib;
luris etiam et adiutorum cum bruta effeminate mris Quod est
quibus uicio seu mris belus ac cognitio deduxit et ipsi
sicut ipse et dubius ei in contextu habere tay quis q; snt
in ree con Regni Statutis et Constitutionis emisley nec dicitur p;

91

perating in be suorum ac bona sua supracrypta apponit exhibet
et suorum libenter omnia in presentis oib; prescritione tui absit
Iusti omnis genitib; obstat Hoc Speciale actio quod quicquid constat
specialis ea omnia potest et videtur est q; be genitib; et eis
ad que omnia et singula possunt in primitu Inscriptione defuncta et con
trata id est Libetans Siemiradzki personale Coray Officium co
scensit ac oueritus Inscriptionis be suorum ac bona sua omnia
decantur et obstat. Iusti et obstat et quod dicitur Libetans
missusq; et suorum ipsi no erit in eorum liberi et absolti do
not Inscriptione potest in toto et in minima parte obstat facti sunt
Inscriptionis recognitio p; prius vigore. Quod menti firmatur est.

Actum in Castro Przemysli

Feria quarta a Crastino festi Purificans gloriose cor
gins Marias Almo Dom millesimo Annuntiationis Octuagesimo III
Coray nobis Alberto Lasielski Glauco et Teo Vice Capita
neo Consanguinis offi Castro Przemysli Jure Officij Santi

Ludziciski qui etat Hirolo

Comparex per hanc Coray Officium p; presed Castro Capitulj
Przemysli. Propterea Joannes Ludziciski capellanicus Regis Offic
erit. Intribusq; tis quibusq; p; p; ac foro deposito recognit
Cet p; facti Capitulj Przemysli capitula be ad suorumq; bonis p;
ribus quo ad acta et effectu prius Inscriptionis attinet incorporata
et omnia in sanctis et corpore eius p; p; capillay et p; p;
et recognit. Quia et quibus Almea Jaglowiczy et Brzoz
Capitulj Ezerwans p; p; denuo Simony Annib; Miller et Romigentor
florum p; p; non polonizat et foro et actio Simeon Miller